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تیتر اول روزنامه جمهوری اسلامی به سخنان 
بنیانگذار انقلاب در جمع خانواده‌های شهدا، 
مفقودین و اسرا اختصاص یافت . ایشان در آن 
زمان گفته بود که »پایان جنگ ممکن نیست 
الا به رفتن حزب بعث عراق«. از دیگر بیانات 
آن روز امام که در صفحه اول این روزنامه 
انعکاس یافت، چنین بود: »این شخص )صدام 
( الان در لبه گودال جهنم است و شما جوانها 
و شما مردم باید این را ساقط کنید در جهنم 
«، »یک کلمه اختاف انگیز در یک چنین 
موقعی که اسلام در معرض خبر کفر است از 
گناهان بزرگی است که مشکل است خدای 
تبارک و تعالی بیامرزد«، »ملت ایران توجه 

بکند که امروز روزی است که باید مجهز بشود تا این جرثومه فساد )صدام( را از تن برآورد« و...
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نیمه‌شب در پاریس
»نیمه‌شب در پاریس« عنوان 
کمدی-رمانتیک-  فیلمی 
و  نویسندگی  به  فانتزی 
کارگردانی وودی آلن است. 
فیلم چاشنی‌های نوستالژیک و 
اگزیستانسیالیسم داردو براساس 
این ایده پرداخت شده که انسان 
هرگز از زمان حال راضی نیست 
رمانتیک‌تر،  را  گذشته‌ها  و 
خالص‌تر، و برای زندگی بهتر 
می‌داند. این فیلم در هشتاد و 
اسکار  مراسم  دوره  چهارمین 
بهترین  اسکار  جایزه  برنده 

فیلم‌نامه اوریژینال شده‌است.
داستان درباره گیل )اوون ویلسون( است که به همراه همسر و پدر و مادرزنش به پاریس سفر می‌کند و شدیدا تحت 

تأثیر شهر و زیبایی‌هایش قرار می‌گیرد.
اما همسرش، اینز )ریچل مک‌آدامز( و بقیه خانواده چنین احساسی ندارند. همزمان، جیل به فکر کار کردن روی رمانش 

با موضوع نوستالژی است. آنها در پاریس با دوستان قدیمی اینز )پائول و کارول( برخورد می‌کنند.
اینز که دوست قدیمی پائول بوده، او را فردی باهوش می‌داند و ترجیح می‌دهد بیشتر وقتش را همراه با او بگذراند. جیل 
شب را در خیابان‌های پاریس قدم می‌زند و جلو کلیسایی با صدای زنگ نیمه‌شب ماشینی قدیمی می‌آید و او به قرن 
۲۰ و دورانی که برای جیل رؤیایی است می‌رود و با نویسنده‌ها و هنرمندان آن دوره ملاقات می‌کند. در آن دوران با 
دختری ملاقات می‌کند که قرن ۱۹ را دوران طلایی برای زندگی می‌داند. هنگامی که به همراه او به سال ۱۸۹۰ می‌رود، 

با هنرمندانی مواجه می‌شود که دوست دارند در رنسانس زندگی کنند.

چهره‌ها

محمدعلی کشاورز
محمدعلی کشاورز زاده ۲۶ فروردین ۱۳۰۹، اصفهان، بازیگر سینما و تئاتر و تلویزیون 
ایران است. وی دارای نشان درجه یک فرهنگ و هنر است. او در بازیگری، همراهِ علی 
نصیریان و جمشید مشایخی و داود رشیدی و عزت‌الله انتظامی، ۵ بازیگر مرد ماندگار 

تاریخ تئاتر و سینما و تلویزیون ایران به‌شمار می‌رود.
کشاورز فعالیت هنری‌اش را از سال ۱۳۳۹ با حضور در نمایش »ویولن‌ساز کره‌مونا« 
آغاز کرد و سپس با ایفای نقش در نمایش‌هایی همچون »آنتیگون«، »آندورا«، 

»ادیپوس شهریار«، »بازی استریندبرگل« شد.
کشاورز با فیلم‌سازان نامداری چون فرّخ غفّاری، ابراهیم گلستان، بهرام بیضایی، ناصر 
تقوایی، نادر ابراهیمی، علی حاتمی، داریوش مهرجویی و عباس کیارستمی همکاری 
کرده‌است و با بازیگرانی غیرایرانی چون آنتونی کوئین و ماکس فون سیدو همبازی 

بوده‌است.
او در سال ۱۳۴۷ به تلویزیون رفت و کارگردانی هنری قسمت‌هایی از سریال خانه قمر خانم را به عهده گرفت. از آثار 
ماندگار وی می‌توان به مجموعه‌های تلویزیونی دایی جان ناپلئون، آتش بدون دود، هزاردستان )در نقش شعبان بی‌مخ(، 

سربداران )در نقش خواجه قشیری(، افسانه سلطان و شبان )در نقش خوابگزار اعظم(، پدرسالار و گرگ‌ها اشاره کرد.
کشاورز، ۳ خرداد ۱۳۹۹ بر اثر مشکل کلیه در بیمارستان آتیه بستری شد و در ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ بر اثر نارسایی کلیه، 

در سن ۹۰ سالگی درگذشت. پیکر او در تاریخ ۲۷ خرداد ۱۳۹۹ در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد

لئوناردو داوینچی
لئوناردو دی سر پیرو داوینچی )15 آوریل ۱۴۵۲ - ۲ مه ۱۵۱۹( دانشمند، 
نقاش، مجسمه‌ساز، معمار، موسیقی‌دان، ریاضی‌دان، مهندس، مخترع، آناتومیست، 
زمین‌شناس، نقشه‌کش، گیاه‌شناس و نویسنده ایتالیایی دوره رنسانس بود. نبوغ او 
شاید بیش از هر چیز دیگری مورد توجه بوده‌است. لئوناردو معمولا به عنوان نمونه 
بارز یک مرد رنسانس معرفی می‌شود. از او به‌طور گسترده بزرگترین نقاش تاریخ یاد 
می‌کنند. عده‌ای نیز او را با استعدادترین شخصی می‌دانند که تاکنون در این جهان 

زندگی کرده‌است.
داوینچی را کهن‌الگوی »فرد رنسانسی« دانسته‌اند. وی فردی بی‌نهایت خلاق و کنجکاو 
بود. او نظریات خود را در مجموعه یادداشت‌هایی که بالغ بر هزاران صفحه می‌باشند، 
ثبت کرده‌است. او طرح‌های مبتکرانه‌ای را برای ساخت سلاح‌هایی مانند توپ‌های 
بخار، ماشین‌های پرنده و ادوات زرهی ارائه کرده بود، هرچند که بسیاری از آن‌ها 

هرگز ساخته نشدند.
داوینچی اولین طراح هواپیما و صدها اثر معماری دیگر به‌شمار می‌رود. یکی از طرح‌های ابتکاری او لباس غواصی و زیر 
دریایی جنگی است. او همچنین مسلسل، تانک نظامی، ساعتی که به ساعت داوینچی معروف است، کیلومترشمار و 
چیزهای دیگر را طراحی یا اختراع کرد و با استفاده از خط معکوس برای طراحی‌های خود یادداشت‌هایی را نوشته‌است، 
که آن‌ها را فقط در مقابل آینه می‌توان خواند. شهرت جهانی داوینچی بیشتر به‌خاطر نقاشی‌های شام آخر و مونالیزا است. 
مارکو روسکی درباره او می‌گوید: در حالی که گمانه‌زنی‌های زیادی در مورد لئوناردو وجود دارد، چشم‌انداز او از جهان 

اساساً منطقی است و نه اسرار آمیز و این که روش‌های تجربی به کار گرفته شده او برای زمان خودش غیرمعمول بود.

فیلم بازی

تشخیص زودتر آلزایمر با کمک یک مولکول قند خون

دانشمندان یک مولکول قند خون را برای پیش‌بینی شروع آلزایمر از ۱۰ سال قبل از بروز علائم شناسایی کردند. به گزارش ایسنا و 
به نقل از آی ای، محققان مؤسسه کارولینسکا یک نشانگر بیولوژیکی بالقوه کشف کرده‌اند که می‌تواند شروع بیماری آلزایمر را از ۱۰ 
سال قبل پیش‌بینی کند. آن‌ها یک مطالعه ۱۷ساله انجام دادند که منجر به درک »ساختار گلیکان در خون« شد. طبق این مطالعه، 
سطح گلیکان می‌تواند به پیش‌بینی خطر ابتلا به بیماری آلزایمر کمک کند. نقش گلیکان‌ها )ساختارهایی که از مولکول‌های قند 
تشکیل شده‌اند(، یک زمینه نسبتا ناشناخته در تحقیقات زوال عقل است. رابین ژو، نویسنده اول این مطالعه در بیانیه‌ای گفت: ما 
در مطالعه خود نشان دادیم که سطح گلیکان‌های خون در مراحل اولیه بیماری تغییر می‌کند. این می‌تواند به این معنی باشد که 
ما می‌توانیم خطر ابتلا به بیماری آلزایمر را تنها با آزمایش خون و آزمایش حافظه پیش‌بینی کنیم.   محققان این مطالعه را بر روی 
۲۳۳ شرکت‌کننده در مطالعه ملی سوئد در مورد پیری و مراقبت برای ارزیابی نشانگرهای زیستی مختلف برای زوال عقل انجام دادند. 
نمونه‌های شرکت‌کنندگان بین سال‌های ۲۰۰۱ و ۲۰۰۴ جمع‌آوری شد. علاوه بر این، همه شرکت‌کنندگان به طور منظم از نظر علائم 
از دست دادن حافظه و زوال عقل بررسی شدند. نویسندگان همچنین هر سه تا ۶ سال یک بار به مدت ۱۷ سال پیگیری انجام دادند. 
محققان با این مطالعه توانستند نقش گلیکان‌ها را در خون نشان دهند که ممکن است به تشخیص زودهنگام بیماری کمک کند. در 
این بیماری، نورون‌های مغز در نتیجه تجمع پروتئین‌های آمیلوئید بتا و تاو شروع به مرگ می‌کنند. نویسندگان قبلًا ارتباط بین پروتئین 
تاو و سطح گلیکان را در بیماران مبتلا به آلزایمر نشان دادند. محققان گفتند: ما همچنین نشان می‌دهیم که یک مدل آماری ساده که 
سطوح گلیکان و تاو خون، ژن خطر APOE4 و آزمایش حافظه را در نظر می‌گیرد، می‌تواند برای پیش‌بینی بیماری آلزایمر با قابلیت 
اطمینان ۸۰ درصدی تقریباً یک دهه قبل از علائمی مانند از دست دادن حافظه استفاده شود. این دانش می‌تواند راه را برای توسعه 

روش‌های ساده غربالگری برای درمان بهتر افراد مبتلا به این بیماری هموار کند. 

بدون شرح

عبور یکی از معدود روستاییان باقی مانده در منطقه جنگی باخموت اوکراین از مقابل یک ساختمان بمباران شده

طرح روز

قاب

دانستنی‌ها

مارکو د آنجلس

رویترز

مساله بد حجابی این گونه حل می‌شود؟
مهدی بذرافکن

همه بحث‌های چند ماه اخیر درباره کار فرهنگی بود. درباره 
این که همه دستگاه‌های متولی و همکار برنامه حجاب تلاش 
کنند. قرار شد بار این مساله مهم تماما بر روی نیروی انتظامی 
نباشد. قرار شد نیروی زحمت کش انتظامی کشور به خاطر 
این ماجرا تحت فشار افکار عمومی قرار نگیرد. در گیرودار 
بحران چند ماه اخیر پس از فوت مرحومه مهسا امینی بارها 
و بارها و بارها خصوصا در برنامه‌های تلویزیون و به صورت 
ویژه برنامه »شیوه« شبکه چهار، در بسیاری رسانه‌های اصلاح 
طلب و اصولگرا و... مطرح شد که برخورد با بد حجابی یا کار 
فرهنگی درباره حجاب فقط وظیفه نیروی انتظامی نیست و 
لااقل 26 نهاد دیگر نیز متولی این کار مهم هستند. بارها و 
بارها از طرف انواع تفکرات فکری، از سَمت جامعه شناسان و از 
سوی ایده پردازان دولت بیان شد که آخرین راه، گشتِ ارشاد 
نیروی انتظامی است و قبل از آن باید کارهای بسیاری در 
حوزه فرهنگ کشور انجام شود. حالا اما سردار رادان می‌گوید: 
»از شنبه 26 فروردین ماه افرادی که در معابر عمومی‌، خودرو 
و یا در اماکن تجاری اقدام به کشف حجاب کنند با اسناد و 
مدارک به محاکم قضایی معرفی می‌شوند.« فرمانده نیروی 
انتظامی البته این را هم می‌گوید که:» در حوزه خودرو بار 
اول به فرد تذکر و توجه داده میشود و بار دوم خودرو توقیف 
می‌شود به سه نحو ممکن؛ توقیف الکترونیکی یا توقیف در 
محل یا توقیف در پارکینگ هرکدام که عملی باشد که توصیه 
می‌کنیم که رانندگان عزیز دقت داشته باشند به خصوص 
صاحبان خودرو.« همه بحث‌های چند ماه اخیر درباره کار 
فرهنگی بود. درباره این که همه دستگاه‌های متولی و همکار 
برنامه حجاب تلاش کنند. قرار شد بار این مساله مهم تماما 
بر روی نیروی انتظامی نباشد. قرار شد نیروی زحمت کش 
انتظامی کشور به خاطر این ماجرا تحت فشار افکار عمومی 
قرار نگیرد. با این وصف انگار تمام بحث‌های گذشته بی ارزش 
جلوه گر شده و دوباره در برخورد با مساله حجاب بر همان 
سیاق و شیوه عمل خواهد شد. یعنی تجربه این سال‌های اخیر 
و خصوصا چند ماه گذشته کافی نبوده؟ یعنی واقعا با چنین 
برخوردهایی وضعیت فعلی حجاب در کشور بهتر می‌شود؟ 
یعنی چنین قوانینی نتیجه بخش است؟ یعنی در ادامه و با 
این قوانینی که سردار رادان درباره برخورد با بدحجابی گفته 
اند مشکل کم حجابی حل می‌شود؟ یعنی به مشکلات موجود 

اضافه نمی‌شود؟
منبع: خبرآنلاین

فرودگر ژاپنی ۵ اردیبهشت
 روی ماه می‌نشیند

کاوشگر خصوصی ژاپن موسوم به Hakuto-R روز ۲۵ 
آوریل را برای فرود تاریخی خود هدف قرار داده است تا 
به اولین فضاپیمای خصوصی تبدیل شود که با موفقیت بر 
روی ماه می‌نشیند. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس، 
فضاپیمای ژاپنی Hakuto-R در حال آماده شدن برای 
فرود تاریخی روی کره ماه در روز ۲۵ آوریل است. این 
کاوشگر خصوصی ژاپنی در حال حاضر در مدار ماه قرار 
دارد و می‌خواهد روز سه‌شنبه ۲۵ آوریل ساعت ۱۲:۴۰ 
به وقت منطقه زمانی شرقی )۵ اردیبهشت ساعت ۲۰:۱۰ 
به وقت ایران( روی ماه فرود بیاید. بر اساس بیانیه‌ای که 
به تازگی از طرف شرکت سازنده این فرودگر موسوم به 
ispace منتشر شده، تاریخ‌های جایگزین برای این فرود در 
صورت عدم تحقق در روز ۲۵ آوریل، روزهای ۲۶ آوریل، ۱ 

مه و ۳ مه تعیین شده است.

نگاه

فناوری

 

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفا بصورت الكترونكيي )توکن( و از طريق سامانه ستاد 

به نشاني www.setadIran.ir مي‌باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م م/01/0471 مربوط به مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 

400 اهواز 
الف- شرح مختصر خدمات

انجام عمليات تخريب، عمليات خاكي، عمليات بنايي با سنگ، اندود و بندكشي، قالب‌بندي و چوب بست، 
كارهاي فولادي، بتن‌ريزي، زيراساس، اساس و بالاست، نصب علائم و تجهيزات ايمني، مرمت محوطه چاه، 
مرمت سلر، مرمت گودال آبگل، مرمت گودال سوخت، ژئوممبراين،احداث آبرو و پل بتني در طول مسير 

و جاده دسترسي مد نظر مي‌باشد.
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 10 کيلومتري اهواز و مدت انجام آن 3 ماه می‌باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات -/34,050,199,333 ريال و تعديل پذير می‌باشد.
د- شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، الويت 
با شركت‌هاي بومي استاني مي‌باشد.- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و 
رفاه اجتماعي، داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزاميست. 
و همچنين اصالت گواهينامه مذكور ارائه گرديده مي‌بايست در سايت www.mcls.gov.irرويت گردد. 

عدم ارائه يا رويت گواهينامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي‌باشد.
- توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/1,702,509,967ریال که بایستی به یکی 

از دو صورت زیر ارائه گردد:
الف: ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري كارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذكربه شماره حساب 
IR 940100004001111604022067 نزد بانک مركزي جمهوري اسامي ايران شعبه مركزي 

جمهوري اسلامي ايران – اهواز کد 0 حساب - بنام شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر 

بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه‌گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 
سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع 
تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین 

را تسلیم نمایند.
 هـ- محل و مهلت دريافت مدارک مناقصه‌گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي‌آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد 
و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي‌هاي 
لازم وفق آيين‌نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي ساده( بر روي مدارك ارسالي 

مناقصه‌گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ 1402/01/30 لغايت 

ساعت 19:00 تاریخ 1402/02/11
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 4,046,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00 روز يکشنبه مورخ 1402/02/31 به صورت 
الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز چهارشنبه مورخ 
1402/03/03 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي 

معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
در سامانه تا ساعت 15:00 روز يکشنبه مورخ 1402/02/31 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی 
به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع 

تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركت‌ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي‌باشد. 

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/27

شناسه آگهی: 1478870


